(様式３)

新潟・国際協力ふれあい基金事業実績報告書
第　　　　　　　号

　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人新潟県国際交流協会理事長　様

所在地
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け新国協第　　　　号で交付決定のあった標記事業について、新潟・国際協力ふれあい基金助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業完了年月日

　　　　 年　　　月　　　日
２　事業実施状況
　（１）事業目的
　（２）事業実施内容
　（３）事業実施中に生じた課題と対処内容
　（４）事業の成果

　（５）今後の展望
３　事業の収支実績

　□ 円 ： □ 米ドル
	項　　　　　目
	予　算　額
	実　績　額

	収　　　　入

	計

	支　　　　出

	計

	事務担当者の連絡先
	所属・氏名

	ＴＥＬ
	ＦＡＸ
	Ｅ-ＭＡＩＬ

事業実績報告書　記入上の留意点

■「２　事業実施状況」

（１）事業目的

助成対象事業が、現地のどのような課題に対応するためのものか記入してください。

　（２）事業実施内容
（１）の目的を達成するために実施した事業の内容を具体的に記入してください。

　（３）事業実施中に生じた課題と対処内容
　　　　事業実施中にどのような問題や検討すべき課題が生じたか、またそれに対しどのように対応したかについて具体的に記入してください。

　（４）事業の成果
　　　　事業実施の結果、現地ではどのような変化や影響（―現地の人々の考え方の変化なども含めて―）が生じたかについて具体的にお書きください。
　（５）今後の展望
　　　　今回の事業成果は、今後どのような形で更に展開されていくのか。また、これから乗り越えるべき課題があれば、それも含め具体的にお書きください。

■３　事業の収支実績
　　・支出項目の欄は、助成対象経費と助成対象外経費に分けて記載してください。

　　・支出項目の項目名は、申請時の項目に合わせて記載してください。

　　・助成対象経費に係る支出額を証明する領収書等の写しと支出項目の整合が分かるように、写しと支出項目それぞれに番号などをふってください。

　　・領収書等の宛先は、事業実施主体名（正式名）で記載してもらってください。

※本報告書に、事業実施状況を示す写真や、チラシ等を添付してください。